
ZARZĄDZENIE NR 95/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie budżetu na 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości 23.838.671,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.994.016,93zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.844.655,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 5.1. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

Id: BDFD7533-1779-4ADB-B9B2-E95005276AFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć w planie finansowym jednostki urzędu pomiędzy rozdziałami, w ramach działu, pomiędzy 

§§, dla zapewnienia prawidłowego klasyfikowania i realizowania wydatków, łączna kwota przesunięć, to 28,01 zł. 

Przesunięcia w jednostce Zespołu Szkół w Górznie pomiędzy rozdziałami, na łączną kwotę 4.215,68 zł., dla 

zapewnienia prawidłowego klasyfikowania wydatków i ich realizowania do końca roku 2019. 

Przesunięcia w jednostce GOPS -u pomiędzy rozdziałami 85501 i 85502, na łączną kwotę 3.006,67 zł., dla 

zapewnienia prawidłowego klasyfikowania wydatków i ich realizowania do końca 2019 roku. 

 

 

 

 

 

Id: BDFD7533-1779-4ADB-B9B2-E95005276AFF. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 907 461,55 0,00 8 907 461,55

80101 Szkoły podstawowe 5 957 541,42 0,00 5 957 541,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

35 291,95 -440,00 34 851,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 040,00 4 175,68 35 215,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 783,10 -3 775,68 9 007,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 595,00 40,00 635,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 900,90 0,00 40 900,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,90 -0,01 24,89

4300 Zakup usług pozostałych 90,00 0,01 90,01

855 Rodzina 5 418 397,59 0,00 5 418 397,59

85501 Świadczenie wychowawcze 3 600 216,75 0,00 3 600 216,75

3110 Świadczenia społeczne 3 532 243,61 -1 734,12 3 530 509,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,69 1 296,98 3 556,67

4300 Zakup usług pozostałych 6 946,49 437,14 7 383,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 644 057,30 0,00 1 644 057,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 937,82 -1 272,54 48 665,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 525,30 1 272,54 82 797,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 375 204,45 0,00 3 375 204,45

90095 Pozostała działalność 455 749,06 0,00 455 749,06

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

500,00 -28,00 472,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 28,00 528,00

Razem: 23 838 671,93 0,00 23 838 671,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDFD7533-1779-4ADB-B9B2-E95005276AFF. Podpisany Strona 1



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 40 900,900,0040 900,90

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 40 900,900,0040 900,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,89- 0,0124,90

4300 Zakup usług pozostałych 90,010,0190,00

855 Rodzina 5 349 538,340,005 349 538,34

85501 Świadczenie wychowawcze 3 578 755,000,003 578 755,00

3110 Świadczenia społeczne 3 530 509,49- 1 734,123 532 243,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 256,671 296,98959,69

4300 Zakup usług pozostałych 4 383,63437,143 946,49

5 924 053,50 0,00 5 924 053,50Razem:

Id: BDFD7533-1779-4ADB-B9B2-E95005276AFF. Podpisany Strona 1




